Akhirnya, saya berpesan kepada seluruh anggota Dewan periode ini untuk menjaga kebaikan, keteguhan, obyektivitas, keutuhan, kepentingan negara dengan makna yang sebenarnya, serta kehadiran dalam semua rapat dan sidang komisi terkait. Kepada Allah saya memohon taufik bagi mereka untuk bisa menjalankan tugas yang penting pada periode yang baru ini.

Sayyid Ali Khamenei

24 Esfand 1390 HS (14 Maret 2012)